АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	 от 20.11.2017 г.                         с.Березовка                                № 27а

О регистрации Устава
территориального общественного самоуправления
«Белая Берёза»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава Березовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, статьей 4 Положения о территориальном общественном самоуправлении в Березовском сельсовете Кыштовского района Новосибирской области, утвержденного решением 29-й сессии Совета депутатов Березовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области № 8 от «10» ноября 2017 года и на основании заявления от «10» ноября 2017 года от Клинцовой Валентины Николаевны, представляющего жителей территории, на которой планируется организовать ТОС,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Белая Берёза» (прилагается).
2.	Внести соответствующую запись в Реестр Уставов территориальных общественных самоуправлений Березовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Глава Березовского сельсовета сельсовета
Кыштовского района
Новосибирской области                                               В.А. Шмаков